РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2019 года                           п. Копьёво

                                          № 56

Об установлении предельной численности

работников органов местного самоуправления и

предельных сумм расходов на денежное содержание

лиц, замещающих муниципальные должности, и

муниципальных служащих муниципального образования

Орджоникидзевский район на 2020 год
Руководствуясь частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 9 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», частью 4 статьи 2 Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 4-3, на основании статьи 36, части 2 статьи 51 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Установить предельную численность работников органов местного самоуправления и предельные суммы расходов на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Орджоникидзевский район на 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                         Е.Г. Вохмина

	Приложение
к решению Совета депутатов
Орджоникидзевского  района
от 25 декабря 2019 года № 56

	Предельная  численность работников органов местного самоуправления и предельные  суммы  расходов
на  денежное  содержание лиц , замещающих  муниципальные  должности, и муниципальных служащих   муниципального  образования  Орджоникидзевский  район на 2020 год

	тыс. руб.

	Орган местного самоуправления
	Предельная численность работников органов  местного самоуправления
	Предельная  сумма  расходов  на  денежное  содержание органов  местного  самоуправления

	Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, и  муниципальных  служащих
	Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, и  муниципальных  служащих

	Глава   Орджоникидзевского  района
	1
	1
	1439,8
	1439,8

	Администрация   Орджоникидзевского  района
	45
	20
	22112,3
	13018,0

	в т.ч.  за  счет  средств  республиканского бюджета
	3
	3
	1633,0
	1633,0

	Председатель Совета депутатов Орджоникидзевского района
	1
	1
	1221,4
	1221,4

	Совет  депутатов   Орджоникидзевского  района
	3
	2
	1577,6
	1207,3

	Контрольно-счетная  комиссия Орджоникидзевского района
	2
	2
	1401,5
	1401,5

	Финансовое  управление Администрации Орджоникидзевского района
	11,5
	10
	7158,9
	6638,8

	Управление  культуры, молодежи  и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	4
	3
	2434,2
	2069,3

	Управление  образования  Администрации Орджоникидзевского района
	11
	7
	5662,0
	4285,4

	в т.ч.  за  счет  средств  республиканского бюджета
	5
	2
	1895,7
	841,0

	Управление  сельского  хозяйства Администрации Орджоникидзевского района
	8
	2
	3863,3
	1611,9

	в т.ч.  за  счет  средств  республиканского бюджета
	2
	0
	606,5
	0

	Управление  муниципального имущества Администрации  Орджоникидзевского района
	8
	4
	4186,6
	2609,9

	Управление  экономики  и  ЖКХ Администрации  Орджоникидзевского района
	7
	6
	4148,7
	3812,0

	ИТОГО
	101,5
	58
	55206,3
	39315,3

	в  т.ч. за  счет  средств  районного  бюджета
	91,5
	53
	51071,1
	36841,3

	в  т.ч. за  счет  средств  республиканского  бюджета
	10
	5
	4135,2

	2474,0